INDICAÇÃO Nº 873 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
vistoria e fiscalização de uma construção na rua Belizária Beatriz Ferreira, n° 64, no
bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária devido às denúncias que
esse gabinete vem recebendo, relatando que na construção citada acima, a janela da
residência foi instalada de forma irregular, não atendendo a metragem obrigatória e
padrão de um lote ao outro. Com isso, acaba com que a privacidade de ambos os lotes e
dos moradores seja violada.

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  6 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K3X4U5S2Y1B2X7K1
		2021-07-01T15:31:25-0300